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Kotisadutus
Aikuissadutus ja vanhukset
Aikuisten työsadutus
Kerhojen ja perhekahviloiden sadutuskokemuksia
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Liisa Karlsson

Sadutus

Avain osallistavaan toimintakulttuuriin
Sadutuksessa lapset, nuoret, aikuiset ja vanhukset voivat jakaa ajatuksiaan, kokemuksiaan ja
kokonaisia maailmoja. Lapselle annetaan mahdollisuus kertoa omia ajatuksiaan aikuiselle,
joka on kiinnostunut ja haluaa aidosti kuunnella. Sadutus ei ole kuitenkaan vain lasten juttu,
vaan se sopii myös nuorten ja aikuisten yhteisiin hetkiin.
   Sadutus rohkaisee monipuoliseen ilmaisuun, kommunikaatioon, toisten arvostamiseen, eri
näkökulmien huomioimiseen, aktiivisuuteen ja aloitteellisuuteen. Aito kuuntelu luo erityisen
hyvät edellytykset kasvulle, luovuudelle, kehittymiselle ja oppimiselle.
   Sadutus tuo ihmiset yhteen ja avaa oven osallistavaan toimintakulttuuriin, jossa ihmiset koh-
taavat toisensa tasavertaisina ja osallistuvat vastavuoroisesti yhteiseen toimintaan. Kaikessa
monipuolisuudessaan vaikutukset tulevat esiin silloin kun sadutusta käytetään säännöllisesti.
    Kirjassa kuvataan sadutusta, osallistavaa toimintakulttuuria, leikin olemusta, oppimista,
pienryhmätoimintaa, dokumentointia sekä lasten ja aikuisten yhteistä toimintaa. Ammattilai-
set kertovat, miten he ovat soveltaneet sadutusta mm. päiväkodissa, ala-asteella, yläasteella ja
lukiossa, kirjastossa, erityisopetuksessa, terapiassa, nuorisotyössä, kerhotoiminnassa tai työ-
yhteisössä. Lasten tarinoiden kautta lukija saa kosketuksen sadutuksen maailmaan: yhdessä
olemiseen ja iloitsemiseen sekä toisen uudenlaiseen kohtaamiseen!
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Otteita Sadutus-kirjan

sisällöstä:

Liisa Karlsson on tutkinut ja kehittä-
nyt sadutusta toistakymmentä vuot-
ta. Tänä aikana hän on kerännyt kir-
jan lukuisat esimerkit sadutustilan-
teista ja lasten omista tarinoista.
Tutkimustensa lisäksi hän on järjes-
tänyt sadutuskoulutusta ja kehittä-
mishankkeita. Karlsson on koulutuk-
seltaan kasvatustieteen tohtori, ja
hän toimii Mannerheimin lastensuo-
jeluliiton kehittämispäällikkönä.
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Postita tai faksaa tämä tilauskortti (faksi 014-678 719). Voitte
tilata myös sähköpostitse: asiakaspalvelu@ps-kustannus.fi
(sähköpostitse tilatessanne muistakaa mainita tarjoushinta).

Tilaamme:
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Hintaan lisätään lähetyskulut alk. 4 €. Tietoja voidaan käyttää ja luovuttaa
ammattikirjallisuuden suoramarkkinointiin.
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